OFÍCIO OMMS nº 054/2025 São Roque, 10 de outubro de 2025

Ref.: Ofício 1317/2025 Câmara
Municipal da Estância Turística de
São Roque

Ilmo. Senhor,

reconhece a importância do atendimento à referida comunidade.

operacional da Companhia.

esclarecimentos e acompanhamentos necessários.

Atenciosamente,

Eng. Lucas Augusto Rossanezi
Coordenador

Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais São Roque - OMMS

Ão
Ilustríssimo Senhor
Diego Gouveia da Costa
Vereador — Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — Sabesp
Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais de São Roque - OMMS
Gerência Regional do Médio Tietê - OM
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 — Centro — CEP 18130-070— São Roque — SP
Tel. 55 (11) 4784-9300

www.sabesp.com.br

sabesp

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.briverificacao/7BOA-E974-A197-DCO1einformeocódigo7BOA-E974-A197-DC01

Assinadopor1pessoa:LUCASAUGUSTOROSSANEZI

o

ID VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7BOA-E974-A197-DC01

Este documentofoi assinadodigitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

e? — LUCAS AUGUSTO ROSSANEZI (CPF 431.XXX.XXX-64) em 14/10/202509:07:36 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.briverificacao/7BOA-E974-A197-DCO1